МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)

П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, испанском языках «Европа глазами детей» для учащихся 5-11 классов районный этап(ЛЕНИНСКИЙ район)
Секции
Номинация «Конкурс фотографий»
	           от «7» декабря  2019 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1 Чалая Светлана Анатольевна, главный специалист МКУ ”Отдел образования Ленинского района города Ростова-на Дону”
2 Ротарь Евгения Владимировна,  ведущий методист МКУ “Отдел образования Ленинского района  города Ростова-на-Дону”.
3 Стрельченко Ирина Викторовна, учитель английского языка МБОУ ”Гимназия №36”
4 Cугак Наталья Петровна, учитель английского языка МБОУ “Гимназия №35”
5 Крейнина Ирина Львовна,  учитель английского языка МБОУ ”Гимназия №36”
6 Григорьянц Светлана Георгиевна, учитель английского языка МБОУ ”Гимназия №36”

Присутствовали: члены жюри – 6 человек
Проверено -9 работ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проверка работ в номинации: «Конкурс фотографий».
2. Подведение итогов конкурса.
ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1. Наградить победителей  в номинации «Конкурс фотографий» дипломом I степени :
1.Учащуюся 10 класса «В» МБОУ «Гимназия №36» Попову Валерию
2. Учащуюся 9 класса «В» МБОУ «Гимназия №36»  Показанник Софью
 3.Учащуюся 9 класса «Г» МБОУ «Гимназия№36»  Филиппову Елизавету
4. Учащегося 6 класса «А» МБОУ «Гимназия №36»  Ерофалова Романа
5  Учащегося 6 класса “Б” МБОУ “Гимназия №35” Мельникова Тихона
2. Признать призёрами в номинации «Конкурс фотографий»:
1. Учащуюся 10 класса «В» МБОУ «Гимназия№36» Акимову Анну
2. Учащегося 7 класса «Б» МБОУ «Гимназия №36» Дереберя Илью
3. Учащуюся 5 класса “А” МБОУ «Гимназия №36» Саямову Эвелину
4. Учащуюся 7 класса”Г” МБОУ”Гимназия№36” Усову Валерию
3. Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Учебное заведение
	Номинация

	1
	диплом I степени
	Попова Валерия
	МБОУ «Гимназия №36»  10 класс (английский язык)
	«Конкурс фотографий»

	2
	диплом I степени
	Ерофалов Роман
	МБОУ «Гимназия №36» 6 класс
(английский язык)
	«Конкурс фотографий»

	3
	диплом I степени
	Показанник Софья
	МБОУ «Гимназия №36» 11 класс
(английский язык)
	«Конкурс фотографий»

	4
	диплом I степени
	Филиппова Елизавета
	МБОУ «Гимназия №36» 9 класс
(английский язык)
	«Конкурс фотографий»

	5
	диплом I степени
	Мельников Тихон
	[bookmark: _GoBack]МБОУ «Гимназия № 35» 6 класс (английский язык)
	«Конкурс фотографий»

	6
	Призёр
	Дереберя Илья
	МБОУ «Гимназия №36» 7 класс (английский язык)
	«Конкурс фотографий»

	7
	Призер
	Саямова Эвелина
	МБОУ «Гимназия №36» 5 класс (английский язык
	«Конкурс фотографий»

	8
	Призер
	Акимова Анна
	МБОУ «Гимназия №36» 5 класс (английский язык
	«Конкурс фотографий»

	9
	Призер
	Усова Валерия
	МБОУ ”Гимназия№36»  7 класс
(английский язык)
	«Конкурс фотографий»

Члены жюри:
1 Чалая Светлана Анатольевна, главный специалист МКУ ”Отдел образования Ленинского района города Ростова-на Дону”
2 Ротарь Евгения Владимировна,  ведущий методист МКУ “Отдел образования Ленинского района  города Ростова-на-Дону”.
3 Стрельченко Ирина Викторовна, учитель английского языка МБОУ ”Гимназия №36”
4 Cугак Наталья Петровна, учитель английского языка МБОУ “Гимназия №35”
5 Крейнина Ирина Львовна,  учитель английского языка МБОУ ”Гимназия №36”
6 Григорьянц Светлана Георгиевна, учитель английского языка МБОУ ”Гимназия №36”

Секретарь
/ учитель высшей квалификационной категории
МБОУ «Гимназия №36»                                                                               Крейнина ИЛ.